
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(третя сесія восьмого скликання) 

29 грудня 2020року 

смт. Козелець 

 

№ 57-3/VIII 

 
Про внесення змін до договору 

оренди нерухомого майна, що 

належить до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міста, Козелецького району 

 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», статей 759, 764, 770 Цивільного кодексу України, 

керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до договору оренди нерухомого майна, що належить 

до спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міста Козелецького 

району від 04.07.2017 року (далі – Договір), укладеного між Орендодавцем – 

Козелецька районна рада та Орендарем – фізична особа-підприємець Зюзя 

Ольга Василівна на Орендодавця – власника майна, прав та обов’язків – 

Козелецьку селищну раду. 

2. Укласти додаткову угоду про внесення змін до договору оренди з 

п.1 цього рішення, а саме: 

2.1. Назву Договору викласти в новій редакції: «Договір оренди 

індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) майна, що належить до 

комунальної власності Козелецької селищної ради». 

2.2. В преамбулі договору оренди назву сторін Орендодавця та 

Орендаря викласти в новій редакції: «Орендодавець – Козелецька селищна 

рада, в особі селищного голови Бригинця Валентина Петровича, що діє на 

підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 



2.3. У розділі 13 «Юридичні адреси, платіжні та поштові реквізити, 

контактні телефони Сторін» реквізити Орендодавця викласти в новій 

редакції:             

«ОРЕНДОДАВЕЦЬ 

Козелецька селищна рада 

17000, смт. Козелець,  

вул. Ф. Сидорука, 9 

Чернігівської області  

ЄДРПОУ 38020568 

р/р UA548999980334129850000025657 

Казначейство України (ЕАП) 

отримувач: УК у Козелецькому районі 

/отг смт. Козелець/22080402». 

2.4. Підпис Орендодавця «К.І. Биковець» замінити на «В.П. 

Бригинець». 

3. Доручити селищному голові Бригинцю В.П. підписати від імені 

Козелецької селищної ради додаткову угоду про внесення змін до договору 

оренди з пунктів 1 та 2 даного рішення. 

4. Фізичній особі-підприємцю Зюзі Ользі Василівні провести державну 

реєстрацію додаткової угоди про внесення змін до договору оренди 

індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) майна, що належить до 

комунальної власності Козелецької селищної ради відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень».  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 


